
   

Vysvětlení, změna nebo doplnění výzvy k podání nabídek  Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Rekonstrukce Vysocké ulice, Žďár nad Sázavou  
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Město Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Urban legal, advokátní kancelář s.r.o. 
IČO: 17983835 
se sídlem: Moravské náměstí 754/13, Veveří, 602 00 Brno 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. I 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

SO 203 Opěrná zeď. Dle projektové dokumentace má být gabionová zeď založena na 
podkladním betonu C 30/37, XC2, XF3 XA1. Ve výkazu výměr je položka podkladní vrstvy 
z betonu prostého třídy C 25/30. Jakou specifikace betonu má být oceněna? 
 

Odpověď na dotaz č. I  

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel upravil výkaz výměr do souladu s projektovou dokumentací. Upravený výkaz výměr 
(Příloha č. 5c Zadávací dokumentace – Soupis prací a výkaz výměr C; SO 101_203_804) je 
přílohou tohoto vysvětlení. Zbytek přílohy č. 5c (SO 102) zůstává beze změn. 
 

Dotaz č. II 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 



   

   

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace Stránka 2 z 2 

SO 101 Silnice II 353. Oprava styčné spáry živičných ploch. Domníváme se, že je ve výkazu 
výměr nedostatečné množství řezání asfaltového krytu. Řezání napojení vozovek před 
odstraněním bouraných komunikací a řezání před zalití spár zálivkou.   
 

Odpověď na dotaz č. II. 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

V projektové dokumentaci je uvažováno s 1 řezem v místech napojení na navazující 
komunikace. Množství bylo odměřeno ze situace. Asfaltový kryt se má odfrézovat, tzn. řez na 
začátku prací není potřeba. 
 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným vysvětlení mění lhůtu pro podání nabídek. 
Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena následovně: 

08.01.2024, 10:00 hod 

 

Příloha: 

- Příloha č. 5c Zadávací dokumentace – Soupis prací a výkaz výměr C, 
SO 101_203_804 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 15.12.2023  

 

 

___________________________ 
za Město Žďár nad Sázavou 
v. z. Mgr. Maroš Sovák, advokát 
a jednatel Urban legal, advokátní 
kancelář s.r.o. 
 

 


		2023-12-15T11:25:22+0100
	Maroš Sovák




